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Lille Farah Abdi ble født midt i 
tørkekatastrofen som tar liv og sender 
millioner på flukt i Somalia (Se forsiden). 
Mamma Nuru Xirsi Elmi Farah sier at familien 
har mistet alt, men det rene vannet har 
reddet livene deres, og kjærligheten til barna 
gir håp. 

Kirkens Nødhjelp er på plass med rent vann og annen nødhjelp. 
Årets viktigste julegave kan redde liv. Fortsatt mangler ett av ni 
mennesker i verden tilgang til rent vann. Med en julegave på 200 
kroner til Kirkens Nødhjelps juleaksjon, kan du sikre rent vann til 
ett menneske. Rent vann redder liv og forandrer liv.

Slik gir du årets 
viktigste julegave:
• Vipps et valgfritt beløp 
 til 2426.
• Send GAVE på sms til 
 2426 og gi 200 kroner.
• Gavekonto: 
 1594.22.87248

Foto: Håvard Bjelland /
Kirkens Nødhjelp

ET BARN ER FØDT

   Glimt fra Skien kirke   Foto: Anna Erika Myrvold
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Velkommen til 
supertirsdag!

Kirkesafari 
photo booth.

Agathe ved 
dåpsengelen.

Arkitekt Hagbarth alias 
Thomas Behrendsen Lien.

Inne i orgelet.Veteran i verdensmiddag-sammenheng, 
Alireza, er en racer på kjøkkenet!

Fo
to

: J
en

s 
St

ra
nh

ei
m



MENIGHETSBLAD l 3

Julen vil vi ikke dra oss vekk fra

 Andakt av prost Gunnar Thelin

Trond var en av drivkreftene i Mot Dag-
bevegelsen og betegnet nok seg selv som en 
type kommunist. Høsten 1940 var han redaktør 
av «1. mai», en av Stavangers aviser. 28. 
september, etter Terbovens store tale, skriver 
han lederartikkelen «Ingen nordmenn til salgs». 
Og han blir straks arrestert. Julekvelden 1942 
sitter han på Grini. Brakkesjefen legger opp et 
stort juleprogram og ber Trond holde talen. I 
denne sier han bl.a.: «Men 
hva skal en si om det vi har 
kommet opp i. På den ene 
siden julen. På den andre 
siden fengselslivet. Hva 
fangelivet er behøver jeg 
ikke bruke mange ord på å 
skildre her. Og hva julen er, 
det vet vi også alle ganske 
godt. Det står prentet i hver 
eneste av julesangene: O jul med din glede, Glade 
jul….Deilig er jorden….I denne søte juletid. Kan det 
skapes samklang her?...lett er det ikke å finne 
samklangen…Men når vi nå engang er sammen her 
i kveld i brakke 3, så skjønner vi at julen ikke er noe 
vi kan dra oss vekk fra, den har dypere røtter enn 
som så. Å skjære av disse røtter – det kunne vi ikke 
om vi ville og vi ville ikke om vi kunne.»

Så drar han julens historie fra lenge før den 
kristne tro kom. Og snakker om «folkets sjel». 
Han vet ikke hva det er, men det finnes. Å feire 
jul er noe av det mest rotekte i folkets sjel. Så 
skriver han, kommunisten: «Men vi vet at julen 
er noe mer. I innpå tusen år har julen her i landet 
vært feiret som kristen jul. Med den kristne 

jul kom noe nytt, fredens og frelsens glade 
budskap. Frelsen for den enkelte søkende og 
kjempende sjel, freden for hele menneskeheten, 
for alle»

Så taler han om julen som hjemmets fest. «…
de samles denne ene kvelden under den sterke 
følelsen av at de hører med i det samme hjem. 
Dette er julens røtter. Og de henger sammen, 

de bærer det  mektige tre, 
det er det samme vekstliv 
som går gjennom dem alle. 
Moren med barnet, det er 
det kristne symbol for julen, 
men det er også hjemmets 
symbol….Ja, vi elsker dette 
landet…med de tusen hjem» 
…Vårt folks sjel. Freden. 
Hjemmet. Det er julen. Midt 

i krigen fyller den oss med fredens mektige 
åndelige krefter.»

Les gjerne hans juletale om igjen. Vi lever i 
2018, ikke 1942. Men vår verden hungrer like 
mye etter fred som den gang. Vår menighet vil 
mere enn kaste glans over en slitsom julefeiring. 
Gudstjenester og konserter skal gi deg styrke og 
mot til å ta Guds fred med deg inn i hjemmets 
julefeiring. For julen vil vi ha. Jesusbarnet skal 
feires. Vi skal feire hverandre. For å skjære av 
disse røtter i vårt folk, det vil vi vel ikke, selv om vi 
kunne? Velsignet julefeiring.

Gunnar Thelin
Prost og menighetsprest

I høst har jeg lest norsk historie. Ikke minst fra 
mellomkrigstida og krigens år. På slutten av Trond 
Hegnas liv kom «Min versjon». Den begynner med 
oktoberrevolusjonen i Russland. 

”... med den kristne 
jul kom noe nytt, 

fredens og frelsens 
glade budskap.
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Under kirkekaffen 7. oktober fortalte sokne-
presten at det er mylder og liv på Ungdomshuset 
når det er Supertirsdag. Til dette og andre 
muligheter menigheten har, motiverte han til 
økt engasjement i givertjeneste. Resultatet 
etter den dagen ble 5 nye faste givere til 
menighetens arbeid! Er du ennå ikke fast giver 
oppmuntres du til å gjøre noe med det. Gå inn i 
din bank, -og opprett et «fast oppdrag» til konto 
2680.07.83363 hver måned. Det er så enkelt, 

og det betyr så mye for menigheten å ha folk 
som viser sitt engasjement på denne måten. Og 
dessuten gir slike gaver fratrekk på skatten…
Menighetsrådet takker også for gode gaver til 
oppussingen av Ungdomshuset! Vi har i 2018 
fått inn kr. 80 300 til dette arbeidet, STOR 
TAKK!  Til utgivelsen av Menighetsbladet har det 
kommet inn kr. 19 102.  

Stor takk til alle givere!

Givertjenesten
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Vel, kanskje er det ikke bare for julen at Lietorvet har pusset opp 
senteret. Men bra er det blitt. Så gratulerer med nyskapingen. 
Og for balansens skyld: Gratulerer også til Arkaden, som også har fornyet seg. 
Jeg heier på alt som bidrar til å skape mer liv og aktivitet i sentrum, som er vår 
menighets hjemmebane, og hvor Skien kirke er en av byens storstuer.

Søndag 4.november skjedde årets 
konsertbegivenhet i Skien kirke. Det var 
framførelsen av Verdis Reguiem med Telemark 
symfoniorkester og Asker 
symfoniorkester med et 
prosjektkor bestående av 
sangere fra Skien kantori, koret 
Con Vocale, samt enkeltsangere 
+ 4 dyktige solister. Det ble en 
flott konsert med virkelig trøkk. 
Skjerpings til Varden og TA, som ikke fant grunn til å 
sende innom en medarbeider for å ta noen bilder og 
lodde stemningen og omtale det.
 
Men tilbake til Lietorvet.  I fjor ble det i 
bystyret vedtatt en reguleringsplan for området 
bak kirken mellom Lietorvet, Kverndalen og det 
gamle politihuset. I denne reguleringsplanen ble 
det åpnet for bebyggelse rett bak kirken, med 
bare en smal korridor fra kirken til kirkegården, som 
det endatil var en overgang over. Nå har vi fått 
nabovarsel fra utbygger, som viser at det på en helt 
annen måte er åpnet opp bak kirken, slik at det er 
innsikt til kirken fra nord i hele kirkens bredde. Jeg vil 

sende en takk til utbygger for dette. Mellom kirken 
og det gamle politihuset var det i reguleringsplanen 
åpnet for et sammenhengende stort forretnings 

og boligkompleks. Dette er nå delt opp 
i flere bygningskropper. Dette er også 
positivt.
 
Vi går mot jul.  Selv om jeg gratulerer 
både Lietorvet og Arkaden med ”nye” 
fine sentre, håper jeg vi ikke lar oss friste 

til å handle ting og tang vi ikke trenger, hverken til 
jul eller etterpå. Ole Paus skal ha sagt noe slikt som 
”vi har alt, men det er også alt vi har”. Jeg oppfordrer 
både meg selv og andre til, i denne førjuls- og 
juletid, å fokusere på fellesskapet mellom oss 
mennesker, og at alle ikke omfattes av ordene til 
Ole Paus, men at mange faller utenfor, både her 
hjemme og i verden forøvrig. Skien har en større 
barnefattigdom enn gjennomsnittet i landet. I 
resten av verden er det mange steder skrikende 
behov for hjelp. Jeg minner om Frelsesarmeens 
julegryter, og innsamlingen til Kirkens Nødhjelp, hvor 
man lett finner et kontonr., og hvor julaften i Skien 
kirke er en god mulighet. Så ha med kontanter.

Naboen har pusset opp til jul

  av Gustav Søvde, leder Skien menighetsråd

” Vi har alt, 
men det er også 

alt vi har!

VI MOTTAR OVER 200 000 HENVENDELSER I ÅRET 
FRA FOLK SOM TRENGER ET MEDMENNESKE.

KUNNE DU TENKE DEG Å VÆRE FRIVILLIG HOS OSS?

Se kirkens-sos.no
Vi er her. Alltid.
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- Ikke før er vår dyktige kantor, Karolina 
Wisniewska, ferdig med det store arbeidet med 
innøving og fremføring av Verdis Requiem, 
for tre kor og to orkestre, og for en fullsatt 
kirke, i Skien og i Spikkestad, så setter hun i 
gang med ny entusiasme. Nå forberedes årets 
julekonsert, forteller Solveig Færøvik. Av mange 
vakre sanger skal kantoriet bl. a. fremføre den 
betagende ”O Magnus Mysterium” av Francis 
Poulenc.

Men kantoriet er ikke alene. Kirkens barnekor 
(uimotståelige!) er med,- og det er også sopran 
Nina Gromstad, tenor Alexander Cadden, 
saxofonist Lars Meen og kantor Tormod Øvrum. 
Alt under kyndig ledelse av kantor Karolina. Det 
er med andre ord duket for en stor opplevelse!
Dette er en så varm og god kveld! Kirken 
er vakkert pyntet. Det dufter av gløgg 
og pepperkaker. Vi får julegleden inn via 
alle sanser!  Alle som ønsker en berikende 
førjulskveld, helt gratis, bør finne veien til 

Skien kirke den 9.des. kl. 18.00 !  Dere får til 
og med være med på å synge de vakre, kjære 
julesangene!   Ta en hvil i en travel førjulstid. 
Åpne sinnet og sørg for påfyll til hjertet! 
Oppfordrer Førøvik.

Og ikke nok med det... 
16. desember kl 19.30 er det julekonsert 
med Skien videregåendes skolekor, Telemark 
Symfoniorkester, Skien Kantori, To Spir og 
Skien Kirkes Jentekor. Programmet består av 
julemusikk. 

«Julenatt» med Rita Eriksen
Den tradisjonsrike konserten Julenatt kommer 
til Skien kirke onsdag 12. desember kl 21.30 
med de folkekjære sangerne Gaute Ormåsen, 
Christian Ingebrigtsen og turnéens nye tilskudd, 
Rita Eriksen. Konsertens eminente musikere 
er Frøydis Grorud og Trond Lien og gitaristen/
multimusikeren Dag Vagle. Rita Eriksen blir 
regnet som en av Norges fremste vokalister, 

Julen står for døren, og Skien kirke åpner sine dører for et rikt og mangfoldig 
musikktilbud. Som menighet er vi selvfølgelig stolte av våre egne musikere, og 
vi lar dem slippe til først.

Ingen jul uten musikalsk mangfold i kirken!

Skien Kantori



og hun har mottatt hele tre platinatroféer for 
sine utgivelser. Rita gikk helt til topps i den 
første utgaven av NRKs Stjernekamp og kunne 
smykke seg med tittelen «Norges ultimate 
entertainer».
  
JubileumsJul med Tre Sopranos 
Kan du oppleve fredag 21. desember kl.19.00. 
I år feirer Tre Sopranos også 10 år som 
gruppe, og de markerer dette med å slå litt 
på stortromma musikalsk. Et stort kor skal 

høyne juleopplevelsen for publikum. Tre 
Sopranos med band graver frem sanger fra 
vårt rikholdige skattkammer av låter (det har 
blitt mange i årenes løp), og her får vi høre et 
godt utvalg av norske 
og utenlandske 
juleperler som 
forhåpentligvis vil 
gi folk juleglede 
og julefred like 
oppunder jul. 

Årets Julejazznatt 
Er for mange et 
høydepunkt i 
romjula. Den 5. 
konserten i rekka  
avholdes den 
28. desember 
kl 21. Ti lokale 
artister tar turen til kirken i år: Rune Klakegg 
(tangenter), Marianne Halmrast (bass), Bjørn 
Vidar Solli (gitar), Åste Sem (vokal), Frøydis 
Grorud (sax, fløyter), Anders Røine (langeleik, 
munnharpe, fele og vokal), André Kassen (sax), 
Christin Bastiansen (vokal), Ole Morten Sommer 
(trommer) og Anne Gravir Klykken (vokal). Vi 
fyrer i bålpanner på kirkebakken og serverer 
gløgg og pepperkaker i forkant av konserten. Vi 
blir stolte av byen vår når vi kan by på et slikt 
stjernelag av lokale musikere!

Flere konserter
Menighetsbladet har vel knapt kommet i 
postkassene, men la oss ta med at Skien 
Kirkes Jentekor synger tradisjonelle julesanger 
á cappella 28. november kl 19.00. Gjester er 
vokalkvintetten Fauna. 

Se jule- og vinterprogrammet til menigheten på 
midtsidene i bladet. Her får du full oversikt!

Ingen jul uten musikalsk mangfold i kirken!
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”Julenatt” med Rita Eriksen.

Tre Sopranos 
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Prostens siste ønske før pensjonstilværelsen slår inn er å ha en barnegudstjeneste i 
Skien kirke. - Jeg er en teolog som tenker at Guds ord kan tas på alvor og praktiseres. I 
Bibelen står det: Hvis du ikke blir som et barn kommer du ikke inn i himmelriket. La de 
små barn komme til meg, sier Jesus. Barnet har prioritet. Det er de som er styrende for 
min tenkning. La deres trosverden også være med å styre menighetslivet. 

Dette fikk han selv erfare som barn. 
Gunnar (67) vokste opp på Mæla og gikk på 
søndagsskole som foreldrene hans ledet i 
Skien kirke. Etter hvert ble han konfirmert i 
kirken og hadde oppgaver som både klokker og 
kirketjener. Her ble han ordinert til prest, gift og 
barna døpt. Fra 92-94 var han også kapellan 
i Skien, men både før og etter det har han 
vært høyt og lavt i kirkelandskapet. 7 år i Lista 
menighet før veien gikk til Gulset menighet. Så 
ble det vikarstillinger i bl.a. Sannidal, Drangedal, 
Nenset og Eidanger. Men videreutdanning 
og erfaring gjorde at han fikk lyst til å ha 
mer lederansvar. Det fikk han som leder av 

presteforeningen. Den utviklet han fra å være 
en interesseorganisasjon til en fagorganisasjon 
som «stod på krava». Flere ledererfaringer fikk 
han senere som personalsjef for nærmere to 
tusen ansatte ved sentralsykehuset i Agder. 

Oppholdet skapte sterke bånd til det blide 
Sørlandet, men så lokket en prosjektlederstilling 
i Kirkerådet ham til pendlerjobb til hovedstaden 
i 4 år. Samtidig begynte han å kjenne på 
at det kanskje var på tide å slutte med det 
omflakkende yrkeslivet.

- Jeg var blitt 56 år, og det fristet ikke lenger 

Prost Gunnar Thelin avslutter karrieren med barnegudstjeneste

- Barnet har prioritet i Guds rike



med å reise land og strand 24/7, sier han.
I 2007 gikk han inn for landing og begynte i 
soknepreststillingen i Skien menighet, og da 
Morten Fleischer gikk av som prost i 2017, fikk 
Gunnar i oppdrag å vikariere til han selv går av 
som pensjonist. Det skjer 1. februar 2019.

Hans omsorg og interesse for de svakere 
stilte i samfunnet fikk næring i møtene i Graas-
voldkjelleren, en forløper til Skien Diakonale senter. 
Moren ledet møtene og Gunnar var med og sang. 

- Der fikk jeg møte mennesker som jeg ikke traff 
i min hverdag ellers, og jeg fikk med meg en 
grunnleggende forståelse for at alle mennesker 
er like mye verdt fra Guds side uansett hvordan 
vi kommer ut i livet. Gunnar gjør seg også tanker 
om flyktningestrømmen. 

- Er det slik Gud kommer til vestens verden i dag? 
Da er det fryktelig dumt å avvise Gud. Det er bedre 
å spørre: Hva innebærer denne utfordringen for 
vårt liv og vårt fellesskap? spør han. 

- Er du en radikaler?
- Nei, men i økonomisk politikk er svaret ja. Jeg 
har alltid ment at minst 50 prosent tilgjengelig 
kapital i et samfunn bør være på staten og 
arbeidstakernes hender. På det økonomiske 
området finnes det en makt som vi ikke har 
kontroll på hvis det ikke styres av et fellesskap.  
Det kan vi finne gode, bibelske belegg for. Jesus 
sa at vi ikke kan tjene både Gud og mammon.

- Du bor jo ikke så langt unna Ibsens barn-
domshjem, og ham har du et sterkt forhold til?

- Jeg leser Ibsen regelmessig. Enhver nordmann 
bør lese Ibsen regelmessig. Han former oss 
ennå, sier Gunnar med ettertrykk.  

Gunnar liker mat. Også å lage den. Rett og 
slett fordi det er morsomt. Han er nysgjerrig 
på å lære nye ting selv om han har vokst opp 
med solid tradisjonsmat, som havresuppe, 
hjemmelaga syltetøy, kjøttkaker og pannekaker. 
Nøktern hverdagskost. 

- Jeg er ikke kunstner, men liker å være kreativ 
i matveien. Gud gir oss gode gaver, og det 
er morsomt å gjøre noe ut av det, selv om 
langpanne eplekake til kirkekaffe har vært den 
samme i alle år.

I skogen under Skrehelle eier han skog 
sammen med broren. Der gjør det godt å få 
brukt kreftene, men når han er ute og reiser er 
det bilder, keramikk og smykker som gjelder.

- Ja, jeg har veldig stor sans for smykker og 
andre kunstuttrykk. I 25 år har jeg kjøpt smykker 
til kona og jakter på gull- og sølvsmeder som 
er litt annerledes. Det koster meg litt, men skal 
ikke din kjære koste litt da, he-he, ler han. 

- Du skal jo formidle mange budskap gjennom 
kirkeåret. Hva er det som griper deg mest?

- Langfredaghendelsen er den som setter 
seg i kroppen, ikke første påskedaghendelsen 
kommer det fra Gunnar. - Da får jeg kontakt 
med det hellige og kan leve meg inn i lidelsen 
med mine medkristne rundt om i verden. Mange 
av dem har det forferdelig. Sliter fælt med 
følelsene da, men jeg må ha denne opplevelsen 

Pensjonisttilværelsen kan bli ganske så 
aktiv. Diakoniutvalget vil han fortsatt være 
med i, og det er sikkert enda en bok han skulle 
ha lest. Barna Håkon, Ragnhild og Hanne har 
gitt Ammi og Gunnar 4 barnebarn - foreløpig, 
to av dem bor i nærheten. Gourmet-kokken, 
bokormen og smykkesamleren ser ikke ut til 
å få fritidsproblemer. Gunnar slår nok ikke av 
turboen med det første!  

Av Pål Lennart Horne

MENIGHETSBLAD l 9
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 Vinterprogram Skien kirke

GUDSTJENESTER
DESEMBER 
02.12 kl. 1100 Barnas misjonsgudstjeneste v/Gunnersen. 
  Barnekoret deltar. 
05.12 kl. 2000 Hverdagsmesse i Gimsøy kirke. Nattverd.
09.12 kl. 1100 Gudstjeneste v/Bergem-Tinnan. Tårnengler.
16.12 kl. 1100 Gudstjeneste v/Gunnersen. St. Johanneslosjen deltar. 
23.12 kl. 1100  Gudstjeneste v/Thelin. Nattverd, ønskejulesalmer.
24.12 kl. 1200 Gudstjeneste på Lyngbakken sykehjem.
24.12 kl. 1430 Barnegudstjeneste v/Bergem-Tinnan. Barnekoret.
24.12 kl. 1600 Festgudstjeneste v/Thelin. Jentekoret.
25.12 kl. 1200 Høytidsgudstjeneste v/Thelin. Kantoriet.
30.12 kl. 1100 Gudstjeneste v/ Gunnersen. Nattverd.

JANUAR
01.01 kl. 1100 Fellesgudstjeneste for prostiet. Nattverd.
06.01 kl. 1100 Gudstjeneste v/Andal Hofsten. Mulighet for dåp.
13.01 kl. 1100 Gudstjeneste v/Bergem-Tinnan. Mulighet for dåp. 
16.01	 kl.	2000	 Hverdagsmesse	i	Gimsøy	kirke	v/Bergem-Tinnan	m/fl.	Nattverd.
20.01 kl. 1100  Avskjedsgudstjeneste for prost Gunnar Thelin. Nattverd. Skien Kantori. 
  Kirkekaffe i Holbergsgate 3 Ungdomshuset etter gudstjenesten.
27.01 kl. 1100 Barnegudstjeneste og miljøfokus. Skien kirkes barnekor, Torstein Fjeld 
  og «Besteforeldrenes klimaaksjon» deltar. Ved Thelin og Trygve Wikstøl. 
  Mulighet for dåp. 
27.01 kl. 1800 Gudstjeneste med innsettelse av ny prost Liv Espeland Jettestuen.
  Biskop Stein Reinertsen. Nattverd. Samling i Holbergsgate 3 
  Ungdomshuset etter innsettelsen.

FEBRUAR
03.02 kl. 1100 Gudstjeneste v/Gunnersen. Mulighet for dåp. 
10.02 kl. 1100 Gudstjeneste v/Bergem Tinnan. Mulighet for dåp. 
13.02	 kl.	2000	 Hverdagsmesse	i	Gimsøy	kirke	v/Gunnersen	m/fl.	Nattverd.
17.02 kl. 1100 Gudstjeneste v/Jettestuen. Nattverd. 
24.02 kl. 1100  Gudstjeneste v/Gunnersen. KFUK/M kirkesøndag. Nattverd. 

MARS
03.03 kl. 1100 Fastelavensøndag. Gudstjeneste v/Bergem-Tinnan. 
  Mulighet for dåp. Koret To Spir deltar.
10.03 kl. 1100 Gudstjeneste v/Gunnersen. Nattverd.
13.02	 kl.	2000	 Hverdagsmesse	i	Gimsøy	kirke	v/Gunnersen	m/fl.	Nattverd.
17.03 kl. 1100  Gudstjeneste v/Bergem-Tinnan. Nattverd
24.03 kl. 1100 Maria budskapsdag. Gudstjeneste v/Gunnersen. Mulighet for dåp 
31.03 kl. 1100 Gudstjeneste v/Espeland Jettestuen. Nattverd.
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 Vinterprogram Skien kirke

APRIL
07.04	 kl.	1100	 Gudstjeneste	v/Bergem-Tinnan.	Konfirmanter	deltar.	
14.04 kl. 1100  Palmesøndag Familiegudstjeneste v/Andal Hofsten. Mulighet for dåp
18.04 kl. 1800 Skjærtorsdag, Gudstjeneste v/Espeland Jettestuen. Nattverd.
  (Påskemiddag i Holbergsgate 3 Ungdomshuset kl 1630. Påmelding)
19.04 kl. 1100 Langfredag Pasjonsgudstjeneste v/Gunnersen.
20.04 kl. 2315 Midnattsmesse v/Bergem-Tinnan. Skien kantori.
21.04 kl. 0700  Morgensang på Kapitelberget v/Gunnersen. Fløyte Maria Tveter.
21.04 kl. 1100  Høytidsgudstjeneste 1 påskedag  v/Bergem-Tinnan. Nattverd. 
28.04 kl. 1100  Blomstergudstjeneste. v/Espeland Jettestuen Barnekoret deltar. 
  Mulighet for dåp

KONSERTER DESEMBER 2018

02.12  kl. 1900 Musikkrådets julekonsert. Flere av byens korps og kor. Fri entre- kollekt.
09.12	 kl.	1800	 «Jul	med	kantoriet»		Skien	kantori	m.fl.	Fri	entre-	kollekt.	
12.12  kl. 2130  «Julenatt» med Rita Eriksen, Gaute Ormåsen og Christian Ingebretsen. 
  Billetter på nett/og ved inngang.
16.12  kl. 1930 «Julen i ord og toner»  Telemark Symfoniorkester, Skien vgs skolekor, 
  Skien kirkes jentekor, To spir og Skien Kantori, To Spir. Fri entre- kollekt.
19.12  kl. 1800 Kulturskolens julekonsert.
21.12 kl. 1900 Tre Sopranos. Billetter på nett/og ved inngang.
28.12 kl. 2100 «Julejazz-natt» Frøydis Grorud og Anne Gravir Klykken m/venner. 
  Billetter ved inngang/nett

Orgelet i Skien kirke restaureres i vårsemesteret. Dette er et svært omfattende arbeid når 
5000 orgelpiper skal demonteres. Muligheten for konserter er dermed sterkt begrenset pga 
dette arbeidet. Så vi ber om forståelse for at det kan forekomme endringer i planene.

KONSERTER VÅREN 2019

19.01 kl. 1830 Fløytefest, kulturskolen.
27.02 kl. 1830 Elevkonsert Skien vidreg. Fri entre- kollekt.
02.03  GOSPEL EXPLOTION. Billetter ved inngang og på nett
03.03 kl. 1900 «Elvis» korkonsert – Prosjektkor. Billetter ved inngang og på nett. 
24.03  «Rosini Petite Messe» Skien kantori. Billetter ved inngang. 
11.04 kl. 2000 Suonis påskekonsert. Billetter ved inngang.
19.04 kl. 1900 Langfredagsmeditasjon/Pasjonskonsert. Billetter ved inngang/nett.
28.05 kl. 1800 Sommerkonsert med alle kirkens kor. Grilling. Fri entre- kollekt.

HUSK JULEFESTEN
04.01 kl. 1900 Julefest med Skien menighet og Skien KFUK/M i 
  Holbergsgate 3 Ungdomshuset. 
  Påmelding og betaling til menighetskontoret. 
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Men la meg i hvert fall si noe om en preken som 
jeg synes var knallgod. Den ble sendt på  NRK  
+, der de ennå sender gudstjenester fast kl 11 
hver søndag, og når jeg hørte den akkurat denne 
søndagen, da jeg 
ellers hadde tenkt 
meg å sykle til kirken 
på min utmerkede el-
sykkel – for det var så 
fint vær. Vel, akkurat 
denne søndagen var 
det konfirmasjons-
gudstjeneste i Skien 
kirke, og derfor  valgte 
jeg å bli hjemme, og 
det sa jeg til min fru, 
som var enig, og så 
satte vi oss til å høre 
på gudstjenesten 
i radio, som var fra 
Hjelmeland i Rogaland. 
Og så sang vi litt med 
på salmene .  Og det 
var høsttakkegudstjeneste.  

Og da ventet jeg meg med en gang noe spesielt, 
for rogalendinger og jærbuer ….  de er nå litt 
spesielle da; bare tenk på familien Ingebrigtsen! 
Og så er de for å si det på jærsk så grævligt 
gode bønder,  og de har fortsatt melkekuer, 
og det lukter umiskjennelig møkk når en kjører 
for eksempel Ryfylkeveien fra Sandnes og 

nordover, og det er en lukt som sitter i nesa helt 
til en kommer til Odda hvis en overlever alle de 
mørklagte tunnelene da.

Men tilbake til 
poenget. Jeg har ofte 
lett for å komme 
meg litt bort fra det. 
Som er den talen 
prestedama holdt. Den 
gikk rett til hjertet på 
meg, fordi den var så 
livsnær. Og her må jeg 
komme med et lite 
hjertesukk, selv om 
det fjerner meg litt fra 
poenget igjen: Mange 
prester beveger seg 
i sine prekener mer i 
det gamle Midtøsten 
med Abraham, Isak 
og Jacob og andre 

historiske jøder enn i 
Norge i vår tid. 

Men det gjorde ikke presten fra Hjelmeland. 
Hun gikk derimot rett inn på  fôrsituasjonen 
i hjembygda. (hun må drive med sauer ved 
siden av prestegjerningen) Hun uttrykte glede 
og takknemlighet for at tørken var over og 
vinterfôret var sikret, for nå hadde de da fått 
slått atskillige rundballer, så fôrsituasjonen 

Er kvinnelige prester bedre enn mannlige? Nei, tror ikke det - menn er sikkert like 

bra … . Jeg synes likevel det har kommet en dreining til det bedre i gudstjenesten 

etter	at	vi	fikk	kvinnelige	prester.	Vi	har	kommet	nærmere	det	pulserende	livet	på	

en måte. Slik det leves i vår tid og i hverdagen?    

Preken med liv i!

Gi oss i dag vårt daglige brød

             Av Ivar A. Skifjeld
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hadde ordna seg. Men hun hadde vært skikkelig 
bekymret. Og før hun prekte om sauene og den 
prekært tørre sommeren, hadde hun tatt fram 
tre barn som hadde høstens grøde i hendene - et 
korn – et eple og ei gulrot. Og så fikk hun noen 
andre barn til å lese fra skapelsesberetningen om 
at Herren ville at alt skulle bli grønt og frodig. 

Og det hele ble så nært og meningsfullt, at 
jeg for en gangs kunne legge hele mitt hjerte i 
bønnen: Gi oss i dag vårt daglige brød. 
Ikke fordi det var en bønn i Herrens bønn, men 
fordi det hadde vært så tørt på Hjelmeland og i 
det ganske land denne sommeren! Ingenting er 
gitt! Sa presten fra Hjelmeland. 

Hun fortalte også at hun bala som småbarnsmor, 
og av og til mistet noe av oversikten over 
livets mening. Som når babyen vrælte og ikke 
ville gi seg, og hun samtidig måtte leite etter 
plasterlapper og et melkeglass velta i sofaen...! 
Du skjønner mitt hint til den spesielle gaven 
kvinnelige prester får?

- Da - Sa hun. - Da hender det jeg bare må sette 
meg og stirre inn i meningsløsheten. 

- Men så legger hun til at hun etter å ha lagt de 
små går seg en tur nede ved elva, og der ser hun 
jamen  rådyret deres  igjen og du verden så store 
kalvene har blitt! Og der hopper det jammen en 
laks, og makan! 

- Har ikke sett noen fisk hoppe her i hele sommer, 
det var for tørt!

- Ja - Sier presten fra Hjelmeland igjen . - Da 
takker jeg Gud for alt det skjønne han gir oss 
i skaperverket. Og nå skal vi be – og da er det 
mange som folder hendene og det kan dere og 
gjøre om dere vil. 

Og mens de samler inn offeret så spiller de 
en rheinlender fra  Fister – ei av bygdene i 
Hjelmeland. 

Dette med Rheinlenderen fra Fister er selvsagt 
ikke obligatorisk, men ellers syntes jeg det var 
mye å høste av denne gudstjenesten. Som 
brakte Gud rett inn i vår tid. Og det må jo være 
ganske viktig – ikke bare ved høsttakkefester 
med mange barn til stede. 

For han kom jo inn i tiden – og det på selveste 
julaften. Som vi nå snart skal  feire. Og det jeg 
ser mest fram til da, er om jeg tør si det; ikke 
prestens tale, selv om den er aldri så givende, 
men alle de herlige sangene vi skal synge. Blir 
aldri lei av dem. GOD JUL! 

Av Ivar A. Skifjeld

Preken med liv i!
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Den norske salmeskatten er jeg svært glad i, og jeg vil 
trekke frem Perler For Folk-konsertene vi har arrangert 
oppe på høyre sidegalleri som noe spesielt jeg husker. 
Da sto jeg og makker Arne Olav Hageberg (gitar og sang) 
med ryggen til kirkerommet oppe på galleriet og spilte 
salmer i våre roots-arrangement for de 70 det var plass til 
i benkene der oppe. Dette ble en slags intimkonsert i den 
store kirken, helt close på publikum, men med alt kirken 
hadde å by på av klang og atmosfære. Lite, men stort på 
samme tid :-) Dette håper jeg vi får anledning til å gjøre 
igjen, det var magisk for meg. 
 
Nå til jul skal Tre Sopranos holde julekonsert i Skien kirke 
igjen, det er et par år siden sist. I år feirer Tre Sopranos 
også 10 år som gruppe, og vi markerer dette med å slå 
litt på stortromma musikalsk. Vi har derfor med oss et 
stort kor som skal høyne juleopplevelsen for publikum, 
sammensatt av sangere fra hele Grenland. Mitt person-
lige ønske er at julens egentlige budskap med feiringen 
av Jesu fødsel, og vårt håp i troen, kommer frem i min 
musikk, også når jeg står på scenen og synger med Tre 

Sopranos. Julen er for meg familie, venner, samhold og 
varme, og mest av alt er det: 

Verdens Frelser som ble født i en stall, noe som gir meg 
livshåp - både til jul og resten av året.  

Tenk at vi har denne spesielt flotte kirken i vår by! Først og fremst har jeg som 
musiker hatt mange gode musikalske opplevelser med å synge her, det være seg 
Tre Sopranos, Perler For Folk, Oslo Gospel Choir, Suoni, andre korpskonserter 
og felles julekonserter, Gospelkonserter, veldedighetskonserter, Julejazznatt 
og andre enkeltstående begivenheter. Kirkerommet gir en ekstra dimensjon til 
musikken, spesielt kjenner jeg det hvis jeg synger kirkens musikk der inne, som 
salmer eller gospel. 

 min kirke – Hilde Norland Gundersen 

Hilde ønsker oss velkommen til Tre Sopranos 
JubileumsJul fredag 21. desember kl.19.00! 

Vakre, storslagne Skien kirke er jeg så glad i! 

KIRKEN OG KUNSTEN
Skien kirke er et vakkert rom. Men noen ganger trenger både rommet og vi som er der å utfordres av 
nye kunstuttrykk. Jeg har derfor bedt vår gode ikonmaler Ragnhild Grønseth om å stille ut sine ulike 
ikoner fra romjula og ut den siste måneden jeg gjør tjeneste som prest. Det vil bli mulig å kjøpe ikoner, 
så spar litt av julegavebudsjettet. Men primært: Denne utstillingen vil utvide vårt bilde av Bibelens 
personer og hva disse kan bety i våre liv. Gled dere.  

         Gunnar Thelin



MENIGHETSBLAD l 15

Koret er godt i gang med ny dirigent, sanger 
og sangpedagog, Kari Lise Høgseth. Søndag 
28. oktober hadde de en flott første opptreden 
sammen på gudstjenesten i kirka. Neste 
sangoppdrag blir på ”Julen i ord og toner” hvor 
de opptrer både med egne sanger og i det 
store felleskoret. Etter jul skal Kari Lise ha 
fødselspermisjon i en periode, og da har de vært 
så heldige å få Arild Bakke fra Operagutta som 
vikar. Koret skal opptre både på gudstjenester 
og vårkonsert i kirka. På repertoaret står blant 

annet jazz, spirtuals, viser, salmer og kanskje til 
og med litt musical og operette?

To Spir øver onsdager kl. 19.00 i oddetallsuker 
i Holbergsgate 3 Ungdomshuset ved Skien kirke.

Blandakoret	”To	Spir”	ønsker	seg	flere	
sangglade medlemmer og har plass 
i alle stemmegrupper. Vi ønsker oss 
særlig	flere	herrestemmer,	så	nye	
damer må også gjerne ta med ektefelle, 
svoger eller nabo’n.

  Glimt fra Gaustablikk  

Hele gjengen samlet til 

festkveld.

Kveldsunderholdning med Jan og 

Oddmund Haugen.

Blomstene på terrassen får litt 

stell av Reidun. 

På hotellets terrasse med utsikt 

mot Gaustatoppen 

Kaffepause på Industriarbeider-

museet-Vemork.

Minigolf skaper engasjement! 

Glad i å synge? 
Glad i folk?

Koret er en sosial gjeng og har medlemmer 
fra hele Grenland. Kom og syng med oss! 
Kontaktinfo: kariliseh@gmail.com eller 
mob: 482 06 736
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 JUBILEUMSKALENDER – ÅRETS JULEPRESANG

Ny bok fra Odd Inge Skjævesland

Odd Inge har nærmere 30 
år bak seg som journalist 
i Aftenposten, har vært 
stortingsmedarbeider, 
utenrikskorrespondent, NRK-
journalist og mye mer i en rekke 
medier. Barndom og skolegang 
hadde han i Skien. I fritiden 
var han mye på Hauges Minde, 
i gutteklubben Gnisten og i 
ungdomsteamet der. I slutten 
av tenårene spilte han også på 
Vealøs sportskapell, kanskje 
inspirert av å høre Kristoffer 
Kleive på orgelkrakken i Skien 
kirke?
- Du ble interessert i ham du 
kaller «sangerprinsen». Var han 

komponist av betydning?
- Ja, selv om han ikke var 
banebrytende i musikkhistorien. 
Fremtredende musikkeksperter 
som jeg har vist en del noter 
til og som har hørt noen av 
sangene, poengterer at han 
visste hva han gjorde. At det 
var mer enn f.eks. enkel firstemt 
sang. Hva han kunne ha drevet 
det til, får vi aldri vite siden han 
døde 25 år gammel. Men han 
etterlot seg over femti svært 
forskjellige komposisjoner. 
- Er det musikk som er verdt å 
høre i kirken?
Ja, han skrev en julesang til 
lillebror, den senere kong 

Oscar II. Han skrev salmer, 
bl.a. påskesalmen ”Mina 
levnadstimmar stupa”. Dessuten 
komponerte han mye for piano 
som har et uttrykk som også 
kan fremføres for orgel. Det 
gjelder bl.a. hans sorgmarsj, 
som oppsiktsvekkende nok 
fikk undertittelen ”Mig själv 
tilegnat”. Den skrev han to år før 
han døde.
Etter tiden i Aftenposten har 
Odd Inge jobbet med flere 
bokprosjekter, bla. Reiseboken 
«100 unike opplevelser i 
Stockholm» (2016), så vi venter 
i spenning på neste utgivelse.

Av Pål Lennart Horne

Hurra! Kirkejubileet neste år (125 år) innledes med et smell nå i 2018: Til 
alle som er stolt over byens mest synlige «brand» og som samtidig leiter 
etter en meningsfull gave til seg selv og sine forretningsforbindelser, venner 
og litt fjernere venner/slektninger: Johann Skirnir Gustavsson produserer 
en flott kalender for 2019 som Skien menighet selger nå før jul. Den kan 
bestilles fra menighetskontoret (Tlf: 35581149). Prisen vil avhenge av hvor 
mange dere kjøper. Se oppslag i kirken og i avisene.   G.T.

Da trubaduren Göran Fristorp sang sanger 
av prins Gustaf, kong Carl Johans nest 
eldste sønnesønn, ble nysgjerrigheten 
til skiensmannen Odd Inge Skjævesland 
vakt. Året var 2005 og Odd Inge hadde 
utgitt sin første bok «Ministerhotellet». I 
den forbindelse møtte han også Norges 
og Sveriges kongepar og tronarvinger. 
Nylig utgav han boka «Sangerprinsen», 
og kanskje får vi en gang høre prinsens 
sanger og salmer fremført i Skien kirke?

Sangerprinsen

Odd Inge Skjævesland fattet interesse for 
«Sangerprinsen» i Sverige. Det er det blitt bok av.
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Lyng & Løberg A/S
AUT. RØRLEGGERFORRETNING

Liegt. 25 - 3717 Skien
Tlf. 35 58 84 50 - Fax 35 58 84 51

Mobil 920 87 001

VI ER HER – ALLTID!

Lundegata 35, 3722 Skien
Tlf 35 51 91 50

Skauen 
kristelige skole
10-årig kristen grunn-
skole for hele Grenland, 
noe for ditt barn?

Ta kontakt for mer 
informasjon:
Tlf. 35 50 54 00 
skauen.skole@delk.no
www.delk.no/skauen

BREDE JØRGENSEN

Aarhusveien 83, 3721 Skien
Telefon: 35 52 80 00
Mobil: 913 07 669
Email: bmjoerge@online.no
Serti  sert installatør av IVT varmepumper
Reparasjon Kjøl - Frys - Elektriske produkter

BREDE JØRGENSEN

Aarhusveien 83, 3721 Skien
Telefon: 35 52 80 00
Mobil: 913 07 669
Email: bmjoerge@online.no
Serti  sert installatør av IVT varmepumper
Reparasjon Kjøl - Frys - Elektriske produkter

Støtt våre annonsører – de støtter oss!

Gravsteiner - Navntilføyelser.  Tlf: 35 53 91 19 
E-post: telemark@strandbergstein.no 

LIETORVET
H. CHRISTOFFERSEN

LIEGATA 10 • SKIEN • t. 35 52 74 23

LIETORVET
H. CHRISTOFFERSEN
LIEGATA 10 • SKIEN • t. 35 52 74 23

H. CHRISTOFFERSEN
GULLSMEDEN PÅ LIETORVET

LIEGATA 10 • SKIEN • t. 35 52 74 23

LIETORVET
H. CHRISTOFFERSEN

LIEGATA 10 • SKIEN • t. 35 52 74 23

LIETORVET
H. CHRISTOFFERSEN

LIEGATA 10 • SKIEN • t. 35 52 74 23
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Linnea Hogstad Hamre 
Jon Tefre
Mia Marlen Pedersen Fjesme
Kate Marita Birkeland Nilsen
Othilie Berberg Bibow
Hans William Høen-Oterkiil
Victor Terkelsen
Max Sneltvedt Ødegård
Hans Folkestad Bråtebekken
Theodor Lych Meland
Maria Felizia Soguilon Waage
Even Melås
Andrea Rosbach Kaalstad

Liam Kvien
Sander Rosbach Kaalstad
Max Hansen Søberg 
Mina Synnøve Skjelbred
Henrik Grave Skogestad
Kristina Winterkjær
Christer Lopes Vatle
Simon Michael Ulvær
Victoria  Bartkutè-Nilsen
Ask Wilhelm Lie Nilssen
Nathaniel Hagen Nielsen
Cathrine Hagen
Sofia Paulsen

 I SKIEN KIRKE

DØDE BOSATT I SKIEN SOKN

Einar Gøthesen
Sigrund Marie Jakobsen
Inger Marie Øvland
Emily Andresen
Anna Ida Blom Hermansen
Ingrid Thormodsen
Odd Sviland
Oddvind Løvold
Arnulf Bjørn Otterdahl Møller
Anders Reino Berberg
Arne Martin Borgersen
Torbjørn Gulseth
Åge Reidar Austad
Ingeborg Andersen
Svein Gunnar Svendsen
Gerd Ranveig Madsen
Aino Høiseth
Vera Apall-Olsen
Signe Haugerød
Kjell Helmund Helmundsen
Helge Martrand Olsen
Irene Tangen
Halvarda Vala
Inger Bakli
Ove Haugen

Ragnar Olaf Oterkjær
Torild Høgblad
Thor Halle
Sigrid Jacobsen
Erna Anja Gasmann
Doris Stålen
Kåre Magnar Slåttedalen
Marie Karoline Edvardsen Kleiven
Finn Gregersen
Dag Tony Nicolaisen
Nils Wilhelm Torstensen
Birgitte Johnsen Tverraaen
Anna Engebrethsen
Ellen Margrethe Hekkli
Kjell Jan Grennes
Anne Lise Olsen
Eva Haugen
Gerd Helene Skrøvseth
Tove Lindgren Kåsine Helgesen
Rolf Berberg
Oddvar Lund
Jan Oddvar Dyhre
Gerd Olsen
Ingrid Jarandsen
Olav Tveit
Marit Borgen
Evelyn Lie

Leif Rydland
Kari Johanne Stavnem
Gerd Døvik
Helle Marie Evensen
Karin Holmberg
Hilde Mikalsen
Nils Olav Karlsen
Hedvig Olaug Odden
Esther Hildegard Bakken Svennungsen
Karin Johannessen
Bodil Buer Nilsen
Turid Ellen Jøntvedt
Mariann Askedalen
Asbjørn Aasmundsen
Vigdis Kristine Paulsen
Ruth Carlsen
Roar Bjerkeseth
Ruth Schumann Brynhildsen
Kari Hvaara
Kjell Botten
Harald Fehn Stjernholm
Svein Magne Kleven
Tore Edvin Andersen
Bernt Herlofsen
Bjørg Evensen

Even Lie Gundersen
Christine Jongers-Johansen
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I redaksjonen i dette nummer: 
Pål Lennart Horne (redaktør), Øystein Gunnersen, Cecilie Gulla og Anne Mona Skifjeld
E-post til redaksjonen er: paalhorne@outlook.com

SKIEN 
MENIGHETSBLAD
                                                           skienkirke.no 

Skien Menighetskontor, Schweigaardsgt. 11 
Telefon: 35 58 11 49
E-post: skien.menighet@skien.kommune.no 

Mona Skifjeld, menighetsekretær
Telefon: 35 58 11 49  
E-post: annemona.skifjeld@skien.kommune.no 

Øystein Gunnersen, 
sokneprest
Telefon: 35 58 90 75/41 45 78 74 
E-post: oystein.gunnersen@skien.kommune.no

Gunnar Thelin, 
prost/menighetsprest  (Til 1. februar)
Telefon: 35 58 90 81/48 18 94 54 
E-post: gunnar.thelin@skien.kommune.no 

Liv Espeland Jettesuten, 
prost  (Fra 1. februar)
Telefon: 35 58 90 81

Agathe Bergem-Tinnan, kapellan
Telefon  35 58 90 74 / 47 66 18 68  E-post: 
agathe.bergem-tinnan@skien.kommune.no

Trond Kåre Andersen, kirketjener
Telefon: 48 22 90 11 
E-post: trond-kaare.andersen@skien.kommune.no 

Skien Kirke kirketjenerkontor
Telefon: 35 52 24 71

Torunn Skifjeld, diakon
Telefon: 35 58 90 78/45 23 46 07  
E-post: torunn.skifjeld@skien.kommune.no 

Anna Erika Myrvold, trosopplærer
Telefon  35 58 90 77  / 47 06 87 92. 
E-post: annaerika.myrvold@skien.kommune.no

Laurie Kjernald, ungdomsdiakon
Telefon. 35589078/48504001
Mail: laurie.kjernald@skien.kommune.no

Karolina Wisniewska, kantor
Telefon: 35 52 24 71/ 40 48 65 09
E-post: karolina.wisniewska@skien.kommune.no 

Tormod Øvrum, kantor
Telefon: 45 40 70 75

Kirkegårdskontoret Nordre Gravlund
Kontortid tirsdag–fredag kl 10.30–11.30 
Telefon: 40 40 65 71 

Kirkevergen i Skien
Telefon: 35 58 11 80 
E-post: kirkevergen@skien.kommune.no

gis ut av Skien menighet. Det kommer ut 3-4 ganger i året og deles ut 
gratis til alle hjem i Skien sokn. Frivillig kontingent kr 200,- pr. år bankgiro 
2680 36 04990 eller Vipps 55096. Adresse: Schweigaardsgate 11, 
3717 Skien. 
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Holbergs gate
selskapslokaler • møterom • konferanser • jubileer3

Lokaler for alle anledninger
Etter en totalrenovering i 2018 fremstår Holbergsgate 3 i ny drakt.

• Stort selskapslokale med et nytt moderne kjøkken. 
• Møterom og fleksible lokaler. 
• Mindre rom med peisestue og aktivitetsrom. 

Utleielokalene egner seg til ulike sosiale begivenheter, har fleksible 
møterom og er perfekt til seminarer eller større arrangementer som kon-
feranser og eventer. 

Her kan du skape en minneverdig dåp eller konfirmasjon, eller feire høyt-
idelige anledninger og større jubileer. Holbergsgate 3 er også et velegnet 
lokale til minnestund. 

Lokalene har en sentral beliggenhet midt i sentrum, like ved Skien kirke.

Lokaler for alle anledninger
Etter en totalrenovering i 2018 fremstår Holbergsgate 3 i ny drakt.

• Stort selskapslokale med et nytt moderne kjøkken. 
• Møterom og fleksible lokaler. 
• Mindre rom med peisestue og aktivitetsrom. 

Utleielokalene egner seg til ulike sosiale begivenheter, har fleksible 
møterom og er perfekt til seminarer eller større arrangementer som kon-
feranser og eventer. 

Her kan du skape en minneverdig dåp eller konfirmasjon, eller feire høyt-
idelige anledninger og større jubileer. Holbergsgate 3 er også et velegnet 
lokale til minnestund. 

Lokalene har en sentral beliggenhet midt i sentrum, like ved Skien kirke.
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